
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 65911893

Data publicarii	01.02.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 896,68 RON - 896,68 RON

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA cu TVA 1 TUB DE CAPAT 6 MMP VERDE 01-442 Buc 100 0,12 12,00 14,28 2 TUB DE CAPAT 10 MMP MARO 01-443 Buc 100 0,16 16,00 19,04 3 CABLU MYYM 3x10 ML 20 20,10 402,00 478,38 4 CABLU MYYM 3x6 ML 10 11,28 112,80 134,23 5 TABLOU 6 LOCURI FREDER 32-300/6 Buc 1 15,26 15,26 18,16 6 SCH 2P 63A iC60N 10KA A9F74263 Buc 1 76,74 76,74 91,32 7 SCH 2P 40A iC60N 10KA A9F74240 Buc 2 41,41 82,82 98,56 8 SCH PIEPTENE 2P 100A 12 SIG A9XPH224 Buc 2 33,93 67,86 80,75 9 PRIZA PT IND.2P+N 32A 220V PKF32W423 Buc 2 36,92 73,84 87,87 10 FISA IND. 2P+N 32A 220V PKE32M423 Buc 2 18,68 37,36 44,46 T O T A L G E N E R A L 896,68 1067,05
